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恵下
000172-01

2022/12/31 現在

通過予定時刻表亀の井バス TEL 0977-23-0141
http://www.kamenoibus.com/

[36]
別府駅
西口

明豊ｷｬﾝﾊﾟｽ前

市役所前

29

29

09

09

15

19

24 39

39

39

45 59

33

【凡例】
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24

恵下
000172-02

2022/12/31 現在

通過予定時刻表亀の井バス TEL 0977-23-0141
http://www.kamenoibus.com/

[36]
湯布院

ﾛｰﾌﾟｳｪｲ

城島高原ﾊﾟｰｸ

36

21

01 36

36

36志

01 31

51

31 51

46

46不

【凡例】不:ロープウェイ不寄り 志:志高湖畔経由


